
奈米四甲 4A114016

奈米四甲 4A114030

奈米四甲 4A114034

奈米四甲 4A114094

奈米四甲 4A115021

奈米四甲 4A114033

奈米四甲 4A115918

奈米四甲 4A10H005

奈米四甲 4A114065

自控四甲 4A112103

自控四甲 4A112015

自控四甲 4A10H003

自控四乙 4A112073

自控四乙 4A112058

奈米四甲 4A114041

奈米四甲 4A114084

奈米四甲 4A114909

奈米四甲 4A11C085

自控四甲 4A112005

自控四甲 4A112091

自控四乙 4A112045

自控四乙 4A112009

奈米四甲  4A10H006

奈米四甲  4A114010

奈米四甲  4A114015

奈米四甲  4A114056

車輛四乙 4A115032

車輛四乙 4A115036

車輛四乙 4A115078

車輛四乙 4A115005

奈米四甲 4A114026

奈米四甲 4A114006

奈米四甲 4A114028

奈米四甲 4A114101

自控四甲 4A112906

自控四甲 4A112120

自控四乙 4A112121

奈米四乙 4A114004

奈米四乙 4A114072

奈米四乙 4A114097

奈米四乙 4A114012

自控四甲 4A112035

自控四甲 4A112039

自控四甲 4A112087

備註

ROAD ANGEL

專題名稱 組員資料

光感測之太陽能百葉窗

多功能電磁性螺旋研拋裝置

及方法

太陽能海水淡化與蒸餾系統

自動化模具壓印機

可調式噴射精微螺旋研拋方

法與裝置

多功能熱水器過濾裝置

奈米四甲  4A114069

曲面鏡片自動光學檢測系統

透明導電膜線上檢測系統與

製作

編號

A1

A2

A3

A4

A5

微震動感測器

多功能過濾方法與裝置

A6

A7

A8

A9

A10

A11



自控四甲 4A112065

自控四甲 4A112064

自控四甲 4A10H001

奈米四甲 4A114088

奈米四甲 4A114910

奈米四乙 9A112004

奈米四乙 9A114904

奈米四甲 4A114054

奈米四甲 4A114021

奈米四甲 4A114085

車輛四甲 4A115061

車輛四甲 4A115106

車輛四甲 4A115083

車輛四甲 4A115081

車輛四甲 4A115919

車輛四甲 4A115012

車輛四甲 4A115052

車輛四乙 4A115008

車輛四乙 4A115011

車輛四乙 4A115013

車輛四乙 4A115020

車輛四乙 4A115034

車輛四乙 4A115040

車輛四甲 4A115049

車輛四甲 4A115112

車輛四甲 4A115094

車輛四甲 4A115079

車輛四甲 4A115057

車輛四乙 4A115031

車輛四乙 4A115022

車輛四乙 4A115906

車輛四乙 4A10H012

車輛四乙 4A115920

車輛四乙 4A115080

自控四甲 4A112042

車輛四乙 4A115100

奈米四乙 4A114046

奈米四乙 4A114047

奈米四乙 4A114048

奈米四乙 4A114060

奈米四乙 4A114052

奈米四乙 4A114062

奈米四乙 4A114057

車輛四甲 4A115103

車輛四甲 4A115085

輕量化桌上型五軸加工機

請於評分前繳交獎狀(尚未拿

到)

無障礙樓梯

具蛾眼結構之抗反射玻璃

黏貼式物流感測器

2015全國學生盃氫燃料對馳

車競賽

環保節能車－走嘎拉菲

多功能歷史文物桌燈

老人照顧之電子力量輔助如

廁裝置

行車影像擷取之清潔影像處

理裝置－前哨兵

燃料電池車－飛思特

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19

A20

A21

A22

A23

智慧讀卡鼠

無段荷重變化健身車

魔術櫃子

A24



車輛四甲 4A115095

自控四乙 4A112061

自控四乙 4A115003

自控四乙 4A112092

自控四乙 4A112070

車輛四乙 4A115093

車輛四乙 4A115109

車輛四乙 4A115082

車輛四乙 4A115911

車輛四乙 4A115066

奈米四乙 4A114053

奈米四乙 4A114061

車輛四乙 4A01C035

車輛四乙 4A01C032

繪圖、設計比賽無實體，不

予免評。排入評分編組
B50

B51

B52

輕鬆助手
繪圖、設計比賽無實體，不

予免評。排入評分編組

solid edge機器人
繪圖、設計比賽無實體，不

予免評。排入評分編組

BAJA SAE

A25
快速成形  低成本  客製化舒

適鞋墊


